

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA



"Año de la Universalización de la Salud"

COMUNICADO Nº 06

SE INFORMA A LOS SERVIDORES PÚBLICOS, EL INICIO DEL PROCESO DE REASIGNACION DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA - DIRESA CAJAMARCA 2020.

ASIMISMO, SE RECOMIENDA REVISAR LAS BASES Y SU MODIFICATORIA CON LA FINALIDAD DE QUE AL MOMENTO DE POSTULAR PRESENTEN LA DOCUMENTACION DEBIDAMENTE LEGIBLE Y FOLIADA DESDE LA PARTE FINAL HACIA DELANTE (EN CASO QUE EL DOCUMENTO TENGA AMBOS LADOS DEBERÁ SER FOLIADO POR AMBOS LADOS), EN FORMATO PDF; DE LA MISMA MANERA DEBERÁN ACREDITAR RESOLUTIVAMENTE SU GRUPO OCUPACIONAL Y NIVEL, PARA FACILITAR LA LABOR DE LA COMISIÓN.



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA



"Año de la Universalización de la Salud"

CRONOGRAMA DEL CONCURSO ETAPA DE REASIGNACIÓN

ACTIVIDADES	FECHA	AREA RESPONSABLE
Publicación de convocatoria para REASIGNACION en el portal Web institucional (Gobierno Regional	30/OCT/2020 al	
de Cajamarca – DIRESA Cajamarca – Redes Sociales) y periódico mural DIRESA Cajamarca	05/NOV/2020	RRHH
Publicación de plazas vacantes para el proceso de reasignación.	03/NOV/2020	RRHH
Presentación del currículum debidamente documentado de manera virtual a la página: ascensosyreasignaciones2020@gmail.com	09/NOV/2020 al 10/NOV/2020	Postulante
Evaluación Curricular	11/NOV/2020	Comisión
Publicación de resultados de la evaluación	11/NOV/2020 a partir	
curricular	de las 6:00 p.m.	Comisión
Presentación de Reclamos virtual	12/NOV/2020 de 8:00 a.m. hasta las 6:00 p.m.	Postulante
Absolución de Reclamos	13/NOV/2020	Comisión
Publicación de Resultado Final mediante el portal	13/NOV/2020 a partir	
web institucional	de las 6:00 p.m.	Comisión
Adjudicación	17/NOV/2020	Comisión
Informe a Dirección de Recursos Humanos	18/NOV/2020	Comisión
Emisión de Acto Administrativo	19/NOV/2020 al 20/NOV/2020	RRHH

ATTE. LA COMISIÓN.